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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulusu AYK BAGIMSIZ DI$ DENETIM VE DANISMANLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM FINANSAL BILGILERE ILISKIN

SINIRLI DENETIM RAPORU

Oylum Sinai Yatinmlar A.S.

Yonetim Kurulu'na

Oylum Sinai Yatinmlar A.S. (Sirket)'nin 30 Haziran 2020 tarihli ilisikteki 6zet

finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren alti aylik donemine ait 6zet
kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, 6zet 6zkaynak degisim

tablosunun ve 6zet nakit akis tablosu ile diger agiklayici dipnotlarinin ("ara dénem
6zet finansal bilgiler") sinirli denetimini yiiritmis bulunuyoruz. Sirket yonetimi,
s6z konusu ara dénem o6zet finansal bilgilerin Kamu Gézetimi Muhasebe ve

Denetim Standartlari Kurumu ("KGK") tarafindan yayimlanan Tirkiye Muhasebe
Standartlari 34 "Ara Donem Finansal Raporlama" ("TMS 34")'ya uygun olarak

hazirlanmasindan ve gercege uygun bir bicimde sunumundan sorumludur.

Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara donem
Ozet finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi (SBDS) 2410 "Ara
Dénem Finansal Bilgilerin, Isletmenin Yillk Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Ylriten Denetci Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak
ylratilmustir. Ara donem o6zet finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta
finans ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin
sorgulanmasi ve analitik prosedirler ile diger sinirli denetim proseddrlerinin
uygulanmasindan olusur. Ara dénem o6zet finansal bilgilerin sinirli denetiminin
kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal
tablolar hakkinda bir goriis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla
onemli 6lg¢iide dardir. Sonug olarak ara donem 0zet finansal bilgilerin sinirli
denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim énemli
hususlara vakif olabilecegine iligkin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir
bagimsiz denetim gorusu bildirmemekteyiz.

Sonug



Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara dénem finansal bilgilerin, Sirket'in tim
onemli yonleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazirlanmadigi kanaatine varmamiza
sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.

AYK Bagimsiz Denetim ve Danigmanlik A.$.

Isa KESKIN

Sorumlu Denetgi

Ankara, 10 Agustos 2020
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.06.2020 31.12.2019

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 4 14.992.085 1.723.270
Ticari Alacaklar 20.867.807 21.040.440
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar 3,6 16.730.257 15.311.548
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 6 4.137.550 5.728.892
Diger Alacaklar 252.582 53.263
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar 3 0 0
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 252.582 53.263
Stoklar 7 5.977.311 6.048.171
Pesin Odenmis Giderler 581.667 256.928
iligkili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler 581.667 256.928
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar 36.906 179.554
Diger Donen Varliklar 1.114.342 191.841
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar 1.114.342 191.841
ARA TOPLAM 43.822.700 29.493.467
TOPLAM DONEN VARLIKLAR 43.822.700 29.493.467

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar 5 750.000 750.000
Maddi Duran Varliklar 8 30.880.318 28.495.518
Kullanim Hakki Varliklari 1.075.751 1.019.455
Maddi Olmayan Duran Varliklar 8 21.820 27.727
Pesin Odenmis Giderler 15.030 235.744
Ertelenmis Vergi Varlig 16 2.463.807 2.321.849
Diger Duran Varliklar 241 239
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 35.206.967 32.850.532
TOPLAM VARLIKLAR 79.029.667 62.343.999
KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar 9 1.053.456 3.092.550
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar 0 0
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢clanmalar 1.053.456 3.092.550

Banka Kredileri 9 1.053.456 3.092.550

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari 9.268.284 5.644.541

iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalarin Kisa

Vadeli Kisimlar, 9.268.284 5.644.541
Banka Kredileri 9 8.950.645 5.422.285
Kiralama islemlerinden Borglar 317.639 222.256

Ticari Borglar 5.719.887 10.656.782

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar 6 5.719.887 10.656.782
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar 623.864 497.109
Diger Borglar 92.265 120.543

iligkili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar 92.265 120.543
\ahkomialgern pgnc Katartay 185.745 176.554
Kisa Vadeli Karsiliklar 10 0 78.403
ARA TOPLAM 16.943.501 20.266.482
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER 16.943.501 20.266.482

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar 15.790.955 10.663.845

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar 15.790.955 10.663.845
Banka Kredileri 9 15.254.129 9.892.158
Kiralama islemlerinden Borclar 536.826 771.687

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar 11 573.903 497.476
e
Ertelenmis Vergi Yakumlalugu 16 3.492.055 3.509.348
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER 19.922.987 14.971.992
TOPLAM YOKUMLOULUKLER 36.866.488 35.238.474

OZKAYNAKLAR



Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye 12
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Maddi Olmayan Duran Varlik Yeniden Degerleme
Artislari (Azalislari)

Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar 12
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

42.163.179
27.617.600
5.431.181

15.741.183

15.741.183

15.947.691

-206.508

-7.789.073

1.162.288
42.163.179
79.029.667

27.105.525
13.808.800
5.361.542

15.724.256

15.724.256

15.947.691

-223.435

-9.575.370

1.786.297
27.105.525
62.343.999



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Ana Ortaklik Paylan

Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari (
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

13
13

14
14

15

16

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.06.2020

37.079.243
-31.728.892
5.350.351
5.350.351
-1.309.067
-1.875.348
1.492.504
-946.882
2.711.558
284.143
2.995.701
11.906
-2.009.350
998.257
164.031
164.031
1.162.288
1.162.288

0
1.162.288

0,07020000

16.924

21.698

-4.774

-4.774

0

16.924
1.179.212

0
1.179.212

Onceki Donem
01.01.2019 -
30.06.2019

25.260.165
-21.633.937
3.626.228
3.626.228
-1.139.571
-727.649
1.210.887
-1.089.045
1.880.850
104.144
1.984.994
25.909
-1.069.604
941.299
161.922
161.922
1.103.221
1.103.221

0
1.103.221

0,08860000

-336.423

-431.311

94.888

94.888

0
-336.423
766.798

0
766.798

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2020 -
30.06.2020

17.782.328
-14.746.504
3.035.824
3.035.824
-627.016
-941.202
623.874
-453.940
1.637.540
238.957
1.876.497

-969.796
906.701
112.487
112.487

1.019.188
1.019.188

0
1.019.188

0,03690000

7.483

9.594

-2.111

-2.111

0

7.483
1.026.671

0
1.026.671

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2019 -
30.06.2019

11.543.200
-9.657.794
1.885.406
1.885.406
-406.535
-251.982
95.348
-401.689
920.548
84.935
1.005.483
6.849
-625.319
387.013
44,782
44,782
431.795
431.795

0
431.795

0,03470000

-351.366

-450.468

99.102

99.102

0
-351.366
80.429

80.429



I('A"P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Durdurulan Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarari)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akiglari
Diger Nakit Girisleri (Cikislar)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikiglar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislari

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araglarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

3,6

Dipnot Referansi

Cari Dénem
01.01.2020 - 30.06.2020

-3.758.995
1.162.288
1.162.288

0
1.071.676
1.174.934

-103.258
-5.047.900
68.608
-1.418.709

1.487.317

-199.319

-199.319

70.860
-5.162.953

-5.162.953

174.904

174.904

-2.813.936
-945.059
-3.484.770

133.441

133.441

-3.618.211

-3.618.211

20.512.580

13.808.800

35.857.139
29.153.359

13.268.815

13.268.815
1.723.270
14.992.085

Onceki Dénem
01.01.2019 - 30.06.2019

-3.547.619
1.103.221
1.103.221

0
1.259.349
1.122.507

136.842

-4.334.261

-2.353.586

-2.742.950

389.364

29.087

29.087

-293.355
-2.420.773

-2.420.773

704.366

704.366

-1.971.691
-1.575.928
-5.831

0

-5.831

-5.831

3.521.958

1.708.800

6.850.342
-5.037.184

-31.492

-31.492
2.008.669
1.977.177



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicii Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari

Diger Kazang / Kayiplar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari nem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislan

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 12.100.000 5.207.750 15.947.690 -165.146 -9.723.913 148.543 23.514.924 0 23.514.924

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 148.543 -148.543
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi 1.708.800 153.792
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 30.06.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukimliltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 1 -336.425
D3nem Sonu Bakiyeler 13.808.800 5.361.542 15.947.691 -501.571 -9.575.370 1.103.221 26.144.313 0 26.144.313

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

D3nem Bagi Bakiyeler 13.808.800 5.361.542 15.947.691 -223.435 -9.575.370 1.786.297 27.105.525 0 27.105.525
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0

iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0

iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler <
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar 9
Transferler 1.786.297 -1.786.297 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) p

Dénem Kari (Zarari) 0

Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirimi 13.808.800 69.639 0
Sermaye Azaltimi .
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0

iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar 0

2oz 300 __-__l_l__l__ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan o
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin 0
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward Sozl in Forward Bill inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig) 16.927 0



